
1000 FLEURETS FH M9
CHALLENGE CROUZY

MELUN
6 OCTOBRE 2019

Tireurs (présents, ordre des no de série - 25 tireurs)
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nom prénom club

BAUDRIN Melvin NEMOURS SE
BEAUVAIS Luc PARIS SCUF
BESLIER Gabriel PARIS CEP
BONNET Hugo MELUN VDS
BOUILLON Aaron MELUN VDS
BURET Victor LE MEE CE
CALZOLATO Giulian MEAUX CE
CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA
CHIU Vincent PARIS CEP
DEBAN Baptiste MELUN VDS
DINU Denis VILLEMOMBLE
DUPERRON Eloan PARIS CEP
FROMBAUM Raphael PARIS CEP
GRECO Livio VILLEJUIF US
GRIZAUT Antonin COULOMMIERS
HENRY Louis PARIS SCUF
HENRY Maxime PARIS SCUF
KAZOUA Mahel MONTREUIL CA
KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA
MEISTER Etienne PARIS SCUF
PACAUD Leo PARIS CEP
REYNAUD CORDILLOT Tom CESSON CE

TORTAJADA Elias MELUN VDS
YANG Martin PARIS CEP

Document engarde-escrime.com - 2019-10-07 10:54 - Page 1



1000 FLEURETS FH M9
CHALLENGE CROUZY

MELUN
6 OCTOBRE 2019

Formule de la compétition
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25 tireurs

1 tour de poules

25 tireurs
5 poules de 5
Décalage par : clubs
25 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 25 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

TORTAJADA Elias MELUN VDS  0  0  2  V 0.250 -6 5 5
DINU Denis VILLEMOMBLE  V  1  0  1 0.250 -4 5 4
DUPERRON Eloan PARIS CEP  V  V  V V2 1.000 8 11 1
BEAUVAIS Luc PARIS SCUF  V  V  1  V 0.750 3 10 2
CALZOLATO Giulian MEAUX CE  2  V  1  2 0.250 -1 8 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA  2  2  V  V 0.500 3 10 3
BONNET Hugo MELUN VDS  V  V  V  V 1.000 7 12 1
FROMBAUM Raphael PARIS CEP  V  2  V  V 0.750 4 11 2
REYNAUD CORDILLOT Tom CESSON CE  1  0  0  0 0.000 -11 1 5
GRECO Livio VILLEJUIF US  0  1  2  V 0.250 -3 6 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BAUDRIN Melvin NEMOURS SE  0  V  1  V 0.500 -1 7 3
BURET Victor LE MEE CE  V  V  2  V 0.750 8 11 2
HENRY Louis PARIS SCUF  2  0  0  0 0.000 -10 2 5
KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE  V  V  V  V 1.000 9 12 1
YANG Martin PARIS CEP  0  0  V  0 0.250 -6 3 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

GRIZAUT Antonin COULOMMIERS  2  V  0  V 0.500 2 8 3
BOUILLON Aaron MELUN VDS  V  V  1  V 0.750 3 10 2
MEISTER Etienne PARIS SCUF  0  0  1  1 0.000 -10 2 5
BESLIER Gabriel PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 12 1
LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA  0  2  V  1 0.250 -4 6 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

CHIU Vincent PARIS CEP  2  1  2  1 0.000 -6 6 5
PACAUD Leo PARIS CEP  V  1  1  0 0.250 -6 5 4
KAZOUA Mahel MONTREUIL CA  V  V  V  V 1.000 7 12 1
HENRY Maxime PARIS SCUF  V  V  2  V 0.750 3 11 2
DEBAN Baptiste MELUN VDS  V  V  1  2 0.500 2 9 3

Document engarde-escrime.com - 2019-10-07 10:54 - Page 3



1000 FLEURETS FH M9
CHALLENGE CROUZY

MELUN
6 OCTOBRE 2019

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 25 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BESLIER Gabriel PARIS CEP 1.000 9 12
1 KHEDHRI BOURGUIGNO COMBS VILLE 1.000 9 12
3 DUPERRON Eloan PARIS CEP 1.000 8 11
4 BONNET Hugo MELUN VDS 1.000 7 12
4 KAZOUA Mahel MONTREUIL CA 1.000 7 12
6 BURET Victor LE MEE CE 0.750 8 11
7 FROMBAUM Raphael PARIS CEP 0.750 4 11
8 HENRY Maxime PARIS SCUF 0.750 3 11
9 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF 0.750 3 10
9 BOUILLON Aaron MELUN VDS 0.750 3 10

11 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA 0.500 3 10
12 DEBAN Baptiste MELUN VDS 0.500 2 9
13 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS 0.500 2 8
14 BAUDRIN Melvin NEMOURS SE 0.500 -1 7
15 CALZOLATO Giulian MEAUX CE 0.250 -1 8
16 GRECO Livio VILLEJUIF US 0.250 -3 6
17 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA 0.250 -4 6
18 DINU Denis VILLEMOMBLE 0.250 -4 5
19 PACAUD Leo PARIS CEP 0.250 -6 5
19 TORTAJADA Elias MELUN VDS 0.250 -6 5
21 YANG Martin PARIS CEP 0.250 -6 3
22 CHIU Vincent PARIS CEP 0.000 -6 6
23 HENRY Louis PARIS SCUF 0.000 -10 2
23 MEISTER Etienne PARIS SCUF 0.000 -10 2
25 REYNAUD CORDILLOT T CESSON CE 0.000 -11 1
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1 KHEDHRI BOURGUIGN COMBS VILLE

Tableau de 32

32 ---------

17 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY 

16 GRECO Livio VILLEJUIF US    4/2

9 BOUILLON Aaron MELUN VDS

24 MEISTER Etienne PARIS SCUF    6/1

25 REYNAUD CORDILLOT CESSON CE

8 HENRY Maxime PARIS SCUF    6/3

5 KAZOUA Mahel MONTREUIL 

28 ---------

21 YANG Martin PARIS CEP

12 DEBAN Baptiste MELUN VDS    6/1

13 GRIZAUT Antonin COULOMMIE

20 PACAUD Leo PARIS CEP    6/2

29 ---------

4 BONNET Hugo MELUN VDS

3 DUPERRON Eloan PARIS CEP

30 ---------

19 TORTAJADA Elias MELUN VDS

14 BAUDRIN Melvin NEMOURS SE    6/2

11 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY 

22 CHIU Vincent PARIS CEP    6/5

27 ---------

6 BURET Victor LE MEE CE

7 FROMBAUM Raphael PARIS CEP

26 ---------

23 HENRY Louis PARIS SCUF

10 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF    6/0

15 CALZOLATO Giulian MEAUX CE

18 DINU Denis VILLEMOMBL    6/3

31 ---------

2 BESLIER Gabriel PARIS CEP

KHEDHRI BOURGUIGN

Tableau de 16

LAZAR Victor Alexandre
   6/3

BOUILLON Aaron

HENRY Maxime
   6/3

KAZOUA Mahel

DEBAN Baptiste
   6/5

PACAUD Leo

BONNET Hugo
   6/0

DUPERRON Eloan

TORTAJADA Elias
   6/1

CARVAILLO Raphaël

BURET Victor
   6/0

FROMBAUM Raphael

BEAUVAIS Luc
   6/2

CALZOLATO Giulian

BESLIER Gabriel
   6/3

KHEDHRI BOURGUIGN

Tableau de 8

BOUILLON Aaron

   6/5

DEBAN Baptiste

BONNET Hugo

   6/2

DUPERRON Eloan

CARVAILLO Raphaël

   6/3

FROMBAUM Raphael

BESLIER Gabriel

   6/5

KHEDHRI BOURGUIGN

BONNET Hugo

CARVAILLO Raphaël

BESLIER Gabriel
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1 KHEDHRI BOURGUIGN COMBS VILLE

Demi-finales

4 BONNET Hugo MELUN VDS    6/2

3 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA

2 BESLIER Gabriel PARIS CEP    6/3

BONNET Hugo

Finale

BESLIER Gabriel
   6/3

BESLIER Gabriel
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Classement général (ordre des rangs - 25 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BESLIER Gabriel PARIS CEP
2 BONNET Hugo MELUN VDS
3 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA
3 KHEDHRI BOURGUIGNON Rya COMBS VILLE
5 DUPERRON Eloan PARIS CEP
6 FROMBAUM Raphael PARIS CEP
7 BOUILLON Aaron MELUN VDS
8 DEBAN Baptiste MELUN VDS
9 KAZOUA Mahel MONTREUIL CA

10 BURET Victor LE MEE CE
11 HENRY Maxime PARIS SCUF
12 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF
13 CALZOLATO Giulian MEAUX CE
14 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA
15 PACAUD Leo PARIS CEP
15 TORTAJADA Elias MELUN VDS
17 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS
18 BAUDRIN Melvin NEMOURS SE
19 GRECO Livio VILLEJUIF US
20 DINU Denis VILLEMOMBLE
21 YANG Martin PARIS CEP
22 CHIU Vincent PARIS CEP
23 HENRY Louis PARIS SCUF
23 MEISTER Etienne PARIS SCUF
25 REYNAUD CORDILLOT Tom CESSON CE
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